___________________ 1 _ _
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОЛЬШЕПАРАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

04 мая 2022 года ..э

О зачислении граждан в первый класс
2022/2023 учебного года

В целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, реализации
принципов общедоступности и бесплатности общего образования:, защиты интересов
ребенка и удовлетворения потребностей семьи в выборе образовательного учреждения и
личного заявления законных представителей детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Считать зачисленными в первый класс 2022/2023 учебного года следующих граждан:
1. Михайлова Романа Алексеевича, проживающего в с. Новые Параты;
2. Жаркову Ирину Андреевну, проживающую в с.Новые Параты';
3. Анисимова Илью Андреевича, проживающего в с.Новые Параты;
4. Давыдову Елену Александровну, проживающую в с.Новые Параты;
5. Ашкельдину Ангелину Дмитриевну, проживающую в с.Новые Параты;
6. Васильева Клима Денисовича, проживающего в с.Новые Параты;
7. Леонтьева Кирилла Васильевича, проживающего в с.Новые Параты;
8. Гаврилова Степана Альбертовича, проживающего в д. Старые Параты;1 1 *
9. Салтуганову Регину Сергеевну, проживающую в с.Новые Параты; ' ^  ! ■-«

.  т т  г г  ;10. Чернова Егора Алексеевича, проживающего в с.Новые Параты. ! • ! >  м

II. Заведующей канцелярией Петровой Т.С. оформить личные дела учащихся 1-го класса
МОУ «Болыпепаратская средняя общеобразовательная школа» 2022-2023 учебного года.
III. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ши  ч 1 ..  аь
% Г'

И.о.директора школы: |17 В.Ф.Гордеева. < |  - 1 -

'П.. - в * " '

' М-

1 г.*‘
** *  ^ ... * .■<.

'
 ̂ ‘ г Л

у: '■ Г с. У >0“
у % ,

, /  , >• • *

■ш